
7 CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 22 septembre 2019

C C de La Roche

*  Tri par N°  *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE D/E2-SS 15 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKIBayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/E2-SC21 NORMA M20F ASA ARDENNES

18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR CN/E2-SC20 NORMA EcURIE 80 

37 DH DONOS 8874 TROMP ROLAND 8874 FR D/E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER F2DH DONON

39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUD208705 FR D/E2-SS 17 TATUUS FORMULE FONTENELLE

40 GAUME RC 914660 DAMIEN ALAIN 913257 BE D/E2-SS 17 TATTUS FR 98 Gaume R.C.

43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 FR D/E2-SS 17 TATUUS FR2.0 /

44 GAUME R C 914660 ERRARD FRED 903477 BE D/E2-SS 17 RENAULT TATUUS FR2000Gaume R.C.

46 MUB 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE D/E2-SS 17 REYNARD 903 F2 MUB

52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D/E2-SS 16 DALLARA F394 EBRT

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D/E2-SS 16 DALLARA F308 MERCEDESASA CHAMPAGNE

58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND JA1223 LUX D/E2-SS 16 DALLARA F308 / 11 /

59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS 914644 BE D/E2-SS 16 RENAULT TATUUS Gaume R.C.

80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN 91326 BE CM 13 SILVER CAR S2F EVO Bayard

91 MUB 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE EX/E2-SH11 VRC FIAT 500 MUB

126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN 913173 BE A/BA 5 RENAULT CLIO 3 CUP Gaume R.C.

127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN 48044 FR A/BA 5 RENAULT CLIO 3 RSASA CHAMPAGNE

129 GAUME RC 914660 MARECHAL HENRI 900509 BE A/BA 5 RENAULT CLIO CUP 3 Gaume R.C.

133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD 902644 BE A/BA 5 OPEL ASTRA F OTRT

160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR E1/S/GT 7 PEUGEOT 205 RALLYEASA DES ARDENNES 

168 HOULMAN  FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN 6197 CH E1/S/GT 8 PEUGEOT  205 Les RANGIERS

171 GAUME R C 914660 LEJEUNE ERIC 902447 BE E1/S/GT 8 PEUGEOT 306 S16 Gaume R.C.

172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE E1/S/GT 8 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard 

174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO 912145 BE E1/S/GT 8 OPEL KADETT GTE MUB

179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL A1285 LUX E1/S/GT 8 RENAULT CLIO 2 CUP HSRCL

180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA A1346$ LUX E1/S/GT 8 RENAULT CLIO 2 CUP HSRCL

181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE E1/S/GT 9 VW GOLF 3 16V OTRT 

182 CIUCA MANDY A1540 CIUCA MANDY A1540$ LUX E1/S/GT 9 OPEL KADETT GTE /

183 CIUCA ROMAIN A1254 CIUCA ROMAIN A1254 LUX E1/S/GT 9 OPEL KADETT GTE /

190 M.B.U. 900687 CARTIAUX DANY 900687 BE E1/S/GT 9 OPEL COMMODORE M.B.U

191 NIPPERTS A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LUX E1/S/GT 10 SEAT LEON SUPERCOPDACL 

192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE E1/S/GT 10 PORSCHE 997 GT3 CUPMUB

193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC A1466 LUX E1/S/GT 10 MITSUBISHI LANCER EVO ACL

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE E1/S/GT 10 PORSCHE 911 MUB

195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS 16581 FR E1/S/GT 10 PORSCHE 997 GT2 ASA ALSACE 

196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC 1164 CH E1/S/GT 10 PORSCHE 996 GT 3-12ALL-IN RACING TEAM

197 MAC 910424 DE WULF PHILIPPE 900819 BE E1/S/GT 10 CITROEN XSARA MaC

199 GAUME R C 914660 EMOND STEPHANE 903437 BE E1/S/GT 10 BMW M3 Gaume R.C.

200 MUB 908100 CASCIARO FABRIZIO 910152 BE E1/S/GT 10 HONDA CIVIC MUB

204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY MUB

210 DAMIENS  NOEL 50671 DAMIENS NOEL 50671 FR H 23 MARTINI MK 30 MECASPORT

Licence$ = Dame Il y a 41 engagés

Championnat de Belgique des Courses de Côte

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS AUX ESSAIS

Les classements sur : www.timechrono.be



7 CMP Chiny a.s.b.l. Dimanche 22 septembre 2019

C C de La Roche

*  Tri par N°  *

N° CONCURRENT LICENCE CONDUCTEUR LICENCE NAT GR CL VOITURE ECURIE

1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES 700609 BE D/E2-SS 15 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKIBayard

6 GOURDET JACKY 37084 GOURDET JACKY 37084 FR CN/E2-SC21 NORMA M20F ASA ARDENNES

18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE 11187 FR CN/E2-SC20 NORMA EcURIE 80 

37 DH DONOS 8874 TROMP ROLAND 8874 FR D/E2-SS 17 TATUUS FORMULA MASTER F2DH DONON

39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUD208705 FR D/E2-SS 17 TATUUS FORMULE FONTENELLE

40 GAUME RC 914660 DAMIEN ALAIN 913257 BE D/E2-SS 17 TATTUS FR 98 Gaume R.C.

43 JANIN 4009 JANIN JANICK 4009 FR D/E2-SS 17 TATUUS FR2.0 /

44 GAUME R C 914660 ERRARD FRED 903477 BE D/E2-SS 17 RENAULT TATUUS FR2000Gaume R.C.

46 MUB 908100 VANHERPE IVAN 912193 BE D/E2-SS 17 REYNARD 903 F2 MUB

52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER 907272 BE D/E2-SS 16 DALLARA F394 EBRT

56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL 18833 FR D/E2-SS 16 DALLARA F308 MERCEDESASA CHAMPAGNE

58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND JA1223 LUX D/E2-SS 16 DALLARA F308 / 11 /

59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS 914644 BE D/E2-SS 16 RENAULT TATUUS Gaume R.C.

80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN 91326 BE CM 13 SILVER CAR S2F EVO Bayard

91 MUB 908100 DE SAEDELEER BART 906195 BE EX/E2-SH11 VRC FIAT 500 MUB

126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN 913173 BE A/BA 5 RENAULT CLIO 3 CUP Gaume R.C.

127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN 48044 FR A/BA 5 RENAULT CLIO 3 RSASA CHAMPAGNE

129 GAUME RC 914660 MARECHAL HENRI 900509 BE A/BA 5 RENAULT CLIO CUP 3 Gaume R.C.

133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD 902644 BE A/BA 5 OPEL ASTRA F OTRT

160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN 213552 FR E1/S/GT 7 PEUGEOT 205 RALLYEASA DES ARDENNES 

168 HOULMAN  FABIAN 6197 HOULMAN FABIAN 6197 CH E1/S/GT 8 PEUGEOT  205 Les RANGIERS

171 GAUME R C 914660 LEJEUNE ERIC 902447 BE E1/S/GT 8 PEUGEOT 306 S16 Gaume R.C.

172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC 699657 BE E1/S/GT 8 PEUGEOT 205 TARGEZ Bayard 

174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO 912145 BE E1/S/GT 8 OPEL KADETT GTE MUB

179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL A1285 LUX E1/S/GT 8 RENAULT CLIO 2 CUP HSRCL

180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA A1346$ LUX E1/S/GT 8 RENAULT CLIO 2 CUP HSRCL

181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC 900609 BE E1/S/GT 9 VW GOLF 3 16V OTRT 

182 CIUCA MANDY A1540 CIUCA MANDY A1540$ LUX E1/S/GT 9 OPEL KADETT GTE /

183 CIUCA ROMAIN A1254 CIUCA ROMAIN A1254 LUX E1/S/GT 9 OPEL KADETT GTE /

190 M.B.U. 900687 CARTIAUX DANY 900687 BE E1/S/GT 9 OPEL COMMODORE M.B.U

191 NIPPERTS A1584 NIPPERTS MARCEL A1584 LUX E1/S/GT 10 SEAT LEON SUPERCOPDACL 

192 MUB 908100 CORDIER LOIC 913254 BE E1/S/GT 10 PORSCHE 997 GT3 CUPMUB

193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC A1466 LUX E1/S/GT 10 MITSUBISHI LANCER EVO ACL

194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY 911125 BE E1/S/GT 10 PORSCHE 911 MUB

195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS 16581 FR E1/S/GT 10 PORSCHE 997 GT2 ASA ALSACE 

196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC 1164 CH E1/S/GT 10 PORSCHE 996 GT 3-12ALL-IN RACING TEAM

197 MAC 910424 DE WULF PHILIPPE 900819 BE E1/S/GT 10 CITROEN XSARA MaC

199 GAUME R C 914660 EMOND STEPHANE 903437 BE E1/S/GT 10 BMW M3 Gaume R.C.

204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE 914818 BE H 23 FISHER FURY MUB

210 DAMIENS  NOEL 50671 DAMIENS NOEL 50671 FR H 23 MARTINI MK 30 MECASPORT

Licence$ = Dame Il y a 40 engagés

Championnat de Belgique des Courses de Côte

LISTE DES PARTICIPANTS ADMIS A LA COURSE

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 2:05,58 * 159,1 km/h

2 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES 2:08,74 0:03,16 155,2 km/h

3 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:10,31 0:04,73 153,33 km/h

4 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:10,32 0:04,74 153,31 km/h

5 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:14,21 0:08,63 148,87 km/h

6 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:15,65 0:10,07 147,29 km/h

7 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:15,93 0:10,35 146,99 km/h

8 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:17,71 0:12,13 145,09 km/h

9 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:18,17 0:12,59 144,6 km/h

10 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:18,65 0:13,07 144,1 km/h

11 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:19,71 0:14,13 143,01 km/h

12 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 2:22,39 0:16,81 140,32 km/h

13 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:22,42 0:16,84 140,29 km/h

14 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:23,25 0:17,67 139,48 km/h

15 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:24,63 0:19,05 138,15 km/h

16 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:25,72 0:20,14 137,11 km/h

17 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:25,85 0:20,27 136,99 km/h

18 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:26,10 0:20,52 136,76 km/h

19 180 BECKER SANDRA A1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:30,72 0:25,14 132,56 km/h

20 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:31,50 0:25,92 131,88 km/h

21 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:31,67 0:26,09 131,73 km/h

22 197 DE WULF PHILIPPE 900819 CITROEN XSARA E1/S/GT 10 MaC 2:32,19 0:26,61 131,28 km/h

23 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:32,72 0:27,14 130,83 km/h

24 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:32,80 0:27,22 130,76 km/h

25 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:33,07 0:27,49 130,53 km/h

26 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE E1/S/GT 9 M.B.U 2:35,95 0:30,37 128,12 km/h

27 91 DE SAEDELEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH11 MUB 2:36,89 0:31,31 127,35 km/h

28 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:39,08 0:33,50 125,6 km/h

29 183 CIUCA ROMAIN A1254 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / 2:39,35 0:33,77 125,38 km/h

30 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:39,84 0:34,26 125 km/h

31 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:41,36 0:35,78 123,82 km/h

32 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:42,02 0:36,44 123,32 km/h

33 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:42,82 0:37,24 122,71 km/h

34 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:43,11 0:37,53 122,49 km/h

35 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:45,23 0:39,65 120,92 km/h

36 182 CIUCA MANDY A1540$ OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / 2:49,66 0:44,08 117,76 km/h

37 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:49,95 0:44,37 117,56 km/h

38 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 3:00,42 0:54,84 110,74 km/h

39 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 3:02,10 0:56,52 109,72 km/h

40 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 3:10,12 1:04,54 105,09 km/h

Classement de l' essai N° 1   :   Tri par temps

Il y a 40 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Essai 1 Dif/1 Vitesse

1 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES 2:01,69 * 164,19 km/h

2 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 2:01,99 0:00,30 163,78 km/h

3 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:07,50 0:05,81 156,71 km/h

4 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:09,18 0:07,49 154,67 km/h

5 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:09,59 0:07,90 154,18 km/h

6 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:09,68 0:07,99 154,07 km/h

7 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:10,23 0:08,54 153,42 km/h

8 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:10,30 0:08,61 153,34 km/h

9 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:11,52 0:09,83 151,92 km/h

10 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:13,29 0:11,60 149,9 km/h

11 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:14,37 0:12,68 148,69 km/h

12 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 2:14,60 0:12,91 148,44 km/h

13 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:14,97 0:13,28 148,03 km/h

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:17,17 0:15,48 145,66 km/h

15 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:17,93 0:16,24 144,86 km/h

16 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:18,18 0:16,49 144,59 km/h

17 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:18,19 0:16,50 144,58 km/h

18 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:18,77 0:17,08 143,98 km/h

19 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:23,16 0:21,47 139,56 km/h

20 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:26,92 0:25,23 135,99 km/h

21 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:26,97 0:25,28 135,95 km/h

22 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE E1/S/GT 9 M.B.U 2:27,61 0:25,92 135,36 km/h

23 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:28,02 0:26,33 134,98 km/h

24 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:28,52 0:26,83 134,53 km/h

25 183 CIUCA ROMAIN A1254 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / 2:32,04 0:30,35 131,41 km/h

26 180 BECKER SANDRA A1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:33,85 0:32,16 129,87 km/h

27 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:35,38 0:33,69 128,59 km/h

28 182 CIUCA MANDY A1540$ OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / 2:35,79 0:34,10 128,25 km/h

29 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:36,57 0:34,88 127,61 km/h

30 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:38,61 0:36,92 125,97 km/h

31 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:39,46 0:37,77 125,3 km/h

32 129 47 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:39,61 0:37,92 125,18 km/h

33 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:41,36 0:39,67 123,82 km/h

34 91 DE SAEDELEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH11 MUB 2:42,96 0:41,27 122,61 km/h

35 197 DE WULF PHILIPPE 900819 CITROEN XSARA E1/S/GT 10 MaC 2:44,44 0:42,75 121,5 km/h

36 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,78 0:51,09 115,64 km/h

37 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:54,87 0:53,18 114,26 km/h

38 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 3:04,43 1:02,74 108,33 km/h

Classement de l' essai N° 2   :   Tri par temps

Il y a 38 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Essai 1 Essai 2 Essai 3 Temps Dif/1

1 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 2:08,74 2:01,69 2:01,69 *

2 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2E1/S/GT 10 2:05,58 2:01,99 2:01,99 0:00,30

3 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 2:10,32 2:07,50 2:07,50 0:05,81

4 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 2:10,31 2:09,18 2:09,18 0:07,49

5 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 2:15,65 2:09,59 2:09,59 0:07,90

6 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 2:14,21 2:09,68 2:09,68 0:07,99

7 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 2:32,80 2:10,23 2:10,23 0:08,54

8 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 2:19,71 2:10,30 2:10,30 0:08,61

9 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 2:18,17 2:11,52 2:11,52 0:09,83

10 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 2:15,93 2:13,29 2:13,29 0:11,60

11 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 2:17,71 2:14,37 2:14,37 0:12,68

12 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 2:22,39 2:14,60 2:14,60 0:12,91

13 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 2:18,65 2:14,97 2:14,97 0:13,28

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 2:25,85 2:17,17 2:17,17 0:15,48

15 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTEE1/S/GT 8 2:22,42 2:17,93 2:17,93 0:16,24

16 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 2:23,25 2:18,18 2:18,18 0:16,49

17 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 2:25,72 2:18,19 2:18,19 0:16,50

18 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 2:24,63 2:18,77 2:18,77 0:17,08

19 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 2:26,10 2:23,16 2:23,16 0:21,47

20 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 2:42,82 2:26,92 2:26,92 0:25,23

21 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16E1/S/GT 8 2:32,72 2:26,97 2:26,97 0:25,28

22 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE E1/S/GT 9 2:35,95 2:27,61 2:27,61 0:25,92

23 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 2:31,50 2:28,02 2:28,02 0:26,33

24 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 2:31,67 2:28,52 2:28,52 0:26,83

25 180 BECKER SANDRA A1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 2:30,72 2:33,85 2:30,72 0:29,03

26 183 CIUCA ROMAIN A1254 OPEL KADETT GTEE1/S/GT 9 2:39,35 2:32,04 2:32,04 0:30,35

27 197 DE WULF PHILIPPE 900819 CITROEN XSARA E1/S/GT 10 2:32,19 2:44,44 2:32,19 0:30,50

28 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 2:33,07 2:33,07 0:31,38

29 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RSA/BA 5 2:45,23 2:35,38 2:35,38 0:33,69

30 182 CIUCA MANDY A1540$ OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 2:49,66 2:35,79 2:35,79 0:34,10

31 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 2:39,84 2:36,57 2:36,57 0:34,88

32 91 DE SAEDELEER BART 906195 VRC FIAT 500 EX/E2-SH 11 2:36,89 2:42,96 2:36,89 0:35,20

33 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 2:42,02 2:38,61 2:38,61 0:36,92

34 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 2:39,08 2:39,61 2:39,08 0:37,39

35 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 2:43,11 2:39,46 2:39,46 0:37,77

36 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 2:41,36 2:41,36 2:41,36 0:39,67

37 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FORMULED/E2-SS 17 2:49,95 2:49,95 0:48,26

38 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 3:00,42 2:52,78 2:52,78 0:51,09

39 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 3:02,10 2:54,87 2:54,87 0:53,18

40 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 3:10,12 3:04,43 3:04,43 1:02,74

41 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 HONDA CIVIC E1/S/GT 10

CLASSEMENT DES ESSAIS

Il y a 40 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 1 Dif/1 Vitesse

1 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES 2:00,08 * 166,39 km/h

2 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 2:00,37 0:00,29 165,99 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:03,23 0:03,15 162,14 km/h

4 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:05,65 0:05,57 159,01 km/h

5 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,78 0:05,70 158,85 km/h

6 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,07 0:05,99 158,48 km/h

7 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:07,15 0:07,07 157,14 km/h

8 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:10,60 0:10,52 152,99 km/h

9 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 2:10,98 0:10,90 152,54 km/h

10 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:12,59 0:12,51 150,69 km/h

11 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,82 0:12,74 150,43 km/h

12 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:13,42 0:13,34 149,75 km/h

13 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:16,37 0:16,29 146,51 km/h

14 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:16,65 0:16,57 146,21 km/h

15 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:16,71 0:16,63 146,15 km/h

16 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:18,49 0:18,41 144,27 km/h

17 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:18,56 0:18,48 144,2 km/h

18 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:22,31 0:22,23 140,4 km/h

19 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:22,39 0:22,31 140,32 km/h

20 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:25,36 0:25,28 137,45 km/h

21 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:25,77 0:25,69 137,07 km/h

22 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,46 0:26,38 136,42 km/h

23 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,45 0:27,37 135,5 km/h

24 183 CIUCA ROMAIN A1254 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / 2:27,92 0:27,84 135,07 km/h

25 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:30,54 0:30,46 132,72 km/h

26 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:31,08 0:31,00 132,25 km/h

27 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:31,40 0:31,32 131,97 km/h

28 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:34,86 0:34,78 129,02 km/h

29 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:37,39 0:37,31 126,95 km/h

30 180 BECKER SANDRA A1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:38,57 0:38,49 126 km/h

31 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:39,49 0:39,41 125,27 km/h

32 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:39,85 0:39,77 124,99 km/h

33 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:48,96 0:48,88 118,25 km/h

34 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:59,85 0:59,77 111,09 km/h

35 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 3:02,99 1:02,91 109,19 km/h

36 182 CIUCA MANDY A1540$ OPEL KADETT GTE E1/S/GT 9 / ABD

37 190 CARTIAUX DANY 900687 OPEL COMMODORE E1/S/GT 9 MUB ABD

38 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL ABD

Classement de la Montée N° 1   :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 2 Dif/1 Vitesse

1 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES 1:58,97 * 167,94 km/h

2 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 1:59,10 0:00,13 167,76 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:02,32 0:03,35 163,34 km/h

4 37 TROMP ROLAND 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,38 0:06,41 159,36 km/h

5 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,42 0:07,45 158,04 km/h

6 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:07,30 0:08,33 156,95 km/h

7 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:08,17 0:09,20 155,89 km/h

8 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:08,88 0:09,91 155,03 km/h

9 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:10,15 0:11,18 153,52 km/h

10 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 2:11,13 0:12,16 152,37 km/h

11 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,21 0:13,24 151,12 km/h

12 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:13,38 0:14,41 149,8 km/h

13 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:14,65 0:15,68 148,38 km/h

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:15,74 0:16,77 147,19 km/h

15 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,01 0:18,04 145,83 km/h

16 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,12 0:18,15 145,71 km/h

17 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:17,24 0:18,27 145,58 km/h

18 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:17,88 0:18,91 144,91 km/h

19 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:18,21 0:19,24 144,56 km/h

20 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43 0:25,46 138,34 km/h

21 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:24,84 0:25,87 137,95 km/h

22 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,19 0:27,22 136,67 km/h

23 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:26,37 0:27,40 136,5 km/h

24 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:26,76 0:27,79 136,14 km/h

25 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,30 0:28,33 135,64 km/h

26 180 BECKER SANDRA A1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79 0:28,82 135,19 km/h

27 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:28,03 0:29,06 134,97 km/h

28 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,51 0:31,54 132,75 km/h

29 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:30,81 0:31,84 132,48 km/h

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:36,76 0:37,79 127,46 km/h

31 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:38,40 0:39,43 126,14 km/h

32 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,98 0:40,01 125,68 km/h

33 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:49,33 0:50,36 117,99 km/h

34 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,12 0:53,15 116,08 km/h

35 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:58,12 0:59,15 112,17 km/h

Classement de la Montée N° 2   :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Conducteur Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps 3 Dif/1 Vitesse

1 195 WERVER NICOLAS 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 2:00,32 * 166,06 km/h

2 196 NEFF FREDERIC 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:06,96 0:06,64 157,37 km/h

3 199 EMOND STEPHANE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:12,81 0:12,49 150,44 km/h

4 192 CORDIER LOIC 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:15,90 0:15,58 147,02 km/h

5 168 HOULMAN FABIAN 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,57 0:17,25 145,24 km/h

6 193 SCHILLING CEDRIC A1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,84 0:17,52 144,95 km/h

7 39 FONTENELLE RENAUD 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:19,03 0:18,71 143,71 km/h

8 174 CAZOLI BRUNO 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:19,35 0:19,03 143,38 km/h

9 194 SWINKELS JOHNY 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:23,85 0:23,53 138,89 km/h

10 171 LEJEUNE ERIC 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43 0:24,11 138,34 km/h

11 191 NIPPERTS MARCEL A1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:24,57 0:24,25 138,2 km/h

12 44 ERRARD FRED 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:24,94 0:24,62 137,85 km/h

13 126 STARCK SEBASTIEN 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,00 0:25,68 136,85 km/h

14 179 DONKES DANIEL A1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:26,06 0:25,74 136,79 km/h

15 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,88 0:30,56 132,42 km/h

16 1 MARCHAL JACQUES 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:31,47 0:31,15 131,91 km/h

17 43 JANIN JANICK 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:33,47 0:33,15 130,19 km/h

18 127 MOREAU BASTIEN 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:36,14 0:35,82 127,96 km/h

19 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:36,80 0:36,48 127,42 km/h

20 129 MARECHAL HENRI 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,53 0:38,21 126,03 km/h

21 210 DAMIENS NOEL 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:39,22 0:38,90 125,49 km/h

22 80 MARCHAL ADRIEN 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:42,03 0:41,71 123,31 km/h

23 56 ALLAIS DANIEL 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:43,54 0:43,22 122,17 km/h

24 40 DAMIEN ALAIN 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:44,80 0:44,48 121,24 km/h

25 58 BRAQUET ROLAND JA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:45,46 0:45,14 120,75 km/h

26 46 VANHERPE IVAN 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:49,17 0:48,85 118,11 km/h

27 181 VAN LEENT ERIC 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:57,49 0:57,17 112,57 km/h

28 204 DE PEUTER HOMERE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:58,30 0:57,98 112,06 km/h

29 133 BLOCKX LEONARD 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:59,11 0:58,79 111,55 km/h

30 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 3:05,16 1:04,84 107,91 km/h

31 52 BOEMER DIDIER 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 3:10,27 1:09,95 105,01 km/h

32 6 GOURDET JACKY 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES 3:14,05 1:13,73 102,96 km/h

33 172 SCHWILDEN ERIC 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard ABD

Classement de la Montée N° 3   :   Tri par temps

Il y a 32 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

1 6 GOURDET JACKY 37084 CN/E2-SC21 2:08,74 2:01,69 2:00,08 1:58,97 3:14,05 1:58,97 *

2 195 WERVER NICOLAS 16581 E1/S/GT 10 2:05,58 2:01,99 2:00,37 1:59,10 2:00,32 1:59,10 00,13

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 D/E2-SS 16 2:19,71 2:10,30 2:03,23 2:02,32 2:43,54 2:02,32 03,35

4 37 TROMP ROLAND 8874 D/E2-SS 17 2:32,80 2:10,23 2:05,78 2:05,38 2:05,38 06,41

5 1 MARCHAL JACQUES 700609 D/E2-SS 15 2:10,31 2:09,18 2:05,65 2:07,30 2:31,47 2:05,65 06,68

6 52 BOEMER DIDIER 907272 D/E2-SS 16 2:10,32 2:07,50 2:06,07 2:06,42 3:10,27 2:06,07 07,10

7 196 NEFF FREDERIC 1164 E1/S/GT 10 2:15,65 2:09,59 2:12,59 2:08,17 2:06,96 2:06,96 07,99

8 58 BRAQUET ROLAND JA1223 D/E2-SS 16 2:14,21 2:09,68 2:07,15 2:08,88 2:45,46 2:07,15 08,18

9 192 CORDIER LOIC 913254 E1/S/GT 10 2:17,71 2:14,37 2:13,42 2:10,15 2:15,90 2:10,15 11,18

10 80 MARCHAL ADRIEN 91326 CM 13 2:18,17 2:11,52 2:10,60 2:14,65 2:42,03 2:10,60 11,63

11 18 FUSILLIER PHILIPPE 11187 CN/E2-SC20 2:22,39 2:14,60 2:10,98 2:11,13 3:05,16 2:10,98 12,01

12 44 ERRARD FRED 903477 D/E2-SS 17 2:18,65 2:14,97 2:12,82 2:12,21 2:24,94 2:12,21 13,24

13 199 EMOND STEPHANE 903437 E1/S/GT 10 2:15,93 2:13,29 2:30,54 2:13,38 2:12,81 2:12,81 13,84

14 172 SCHWILDEN ERIC 699657 E1/S/GT 8 2:25,85 2:17,17 2:16,37 2:15,74 ABD 2:15,74 16,77

15 59 JUBERT JEAN LOUIS 914644 D/E2-SS 16 2:25,72 2:18,19 2:16,65 2:17,24 2:36,80 2:16,65 17,68

16 174 CAZOLI BRUNO 912145 E1/S/GT 8 2:22,42 2:17,93 2:16,71 2:18,21 2:19,35 2:16,71 17,74

17 193 SCHILLING CEDRIC A1466 E1/S/GT 10 2:23,25 2:18,18 2:18,49 2:17,01 2:17,84 2:17,01 18,04

18 168 HOULMAN FABIAN 6197 E1/S/GT 8 2:24,63 2:18,77 2:18,56 2:17,12 2:17,57 2:17,12 18,15

19 39 FONTENELLE RENAUD 208705 D/E2-SS 17 2:49,95 2:22,31 2:17,88 2:19,03 2:17,88 18,91

20 194 SWINKELS JOHNY 911125 E1/S/GT 10 2:26,10 2:23,16 2:22,39 2:28,03 2:23,85 2:22,39 23,42

21 171 LEJEUNE ERIC 902447 E1/S/GT 8 2:32,72 2:26,97 2:25,77 2:24,43 2:24,43 2:24,43 25,46

22 191 NIPPERTS MARCEL A1584 E1/S/GT 10 2:31,67 2:28,52 ABD 2:26,76 2:24,57 2:24,57 25,60

23 210 DAMIENS NOEL 50671 H 23 2:41,36 2:41,36 2:31,40 2:24,84 2:39,22 2:24,84 25,87

24 179 DONKES DANIEL A1285 E1/S/GT 8 2:42,82 2:26,92 2:25,36 2:26,37 2:26,06 2:25,36 26,39

25 126 STARCK SEBASTIEN 913173 A/BA 5 2:31,50 2:28,02 2:26,46 2:26,19 2:26,00 2:26,00 27,03

26 46 VANHERPE IVAN 912193 D/E2-SS 17 2:33,07 2:27,45 2:27,30 2:49,17 2:27,30 28,33

27 180 BECKER SANDRA A1346$ E1/S/GT 8 2:30,72 2:33,85 2:38,57 2:27,79 2:27,79 28,82

28 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 E1/S/GT 7 2:39,84 2:36,57 2:31,08 2:30,51 2:30,88 2:30,51 31,54

29 43 JANIN JANICK 4009 D/E2-SS 17 2:42,02 2:38,61 2:39,49 2:30,81 2:33,47 2:30,81 31,84

30 40 DAMIEN ALAIN 913257 D/E2-SS 17 2:43,11 2:39,46 2:34,86 2:36,76 2:44,80 2:34,86 35,89

31 127 MOREAU BASTIEN 48044 A/BA 5 2:45,23 2:35,38 2:37,39 2:38,40 2:36,14 2:36,14 37,17

32 129 MARECHAL HENRI 900509 A/BA 5 2:39,08 2:39,61 2:39,85 2:38,98 2:38,53 2:38,53 39,56

33 181 VAN LEENT ERIC 900609 E1/S/GT 9 3:02,10 2:54,87 2:48,96 2:49,33 2:57,49 2:48,96 49,99

34 204 DE PEUTER HOMERE 914818 H 23 3:00,42 2:52,78 2:59,85 2:52,12 2:58,30 2:52,12 53,15

35 133 BLOCKX LEONARD 902644 A/BA 5 3:10,12 3:04,43 3:02,99 2:58,12 2:59,11 2:58,12 59,15

36 91 DE SAEDELEER BART 906195 EX/E2-SH 11 2:36,89 2:42,96 No Time

37 182 CIUCA MANDY A1540$ E1/S/GT 9 2:49,66 2:35,79 ABD No Time

38 183 CIUCA ROMAIN A1254 E1/S/GT 9 2:39,35 2:32,04 2:27,92 No Time

39 190 CARTIAUX DANY 900687 E1/S/GT 9 2:35,95 2:27,61 ABD No Time

40 197 DE WULF PHILIPPE 900819 E1/S/GT 10 2:32,19 2:44,44 No Time

41 200 CASCIARO FABRIZIO 910152 E1/S/GT 10 No Time

Classement Evolutif après la Montée Officielle N° 3 :   Tri par temps

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/E2-SC 21 ASA ARDENNES1:58,97 * 168 km/h

2 195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS FR 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 1:59,10 0:00,13 168 km/h

3 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE2:02,32 0:03,35 163 km/h

4 37 DH DONOS8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,38 0:06,41 159 km/h

5 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUESBE 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:05,65 0:06,68 159 km/h

6 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,07 0:07,10 158 km/h

7 196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC CH 1164 PORSCHE 996 GT 3-12 E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:06,96 0:07,99 157 km/h

8 58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND LUXJA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:07,15 0:08,18 157 km/h

9 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:10,15 0:11,18 154 km/h

10 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:10,60 0:11,63 153 km/h

11 18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 NORMA CN/E2-SC 20 EcURIE 80 2:10,98 0:12,01 153 km/h

12 44 GAUME R C914660 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,21 0:13,24 151 km/h

13 199 GAUME R C914660 EMOND STEPHANEBE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:12,81 0:13,84 150 km/h

14 172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:15,74 0:16,77 147 km/h

15 59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:16,65 0:17,68 146 km/h

16 174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:16,71 0:17,74 146 km/h

17 193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC LUXA1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,01 0:18,04 146 km/h

18 168 HOULMAN  FABIAN6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,12 0:18,15 146 km/h

19 39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUDFR 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:17,88 0:18,91 145 km/h

20 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:22,39 0:23,42 140 km/h

21 171 GAUME R C914660 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43 0:25,46 138 km/h

22 191 NIPPERTS A1584 NIPPERTS MARCEL LUXA1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:24,57 0:25,60 138 km/h

23 210 DAMIENS  NOEL50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:24,84 0:25,87 138 km/h

24 179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL LUXA1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:25,36 0:26,39 137 km/h

25 126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,00 0:27,03 137 km/h

26 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,30 0:28,33 136 km/h

27 180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA LUXA1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79 0:28,82 135 km/h

28 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,51 0:31,54 133 km/h

29 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:30,81 0:31,84 132 km/h

30 40 GAUME RC 914660 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:34,86 0:35,89 129 km/h

31 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE2:36,14 0:37,17 128 km/h

32 129 GAUME RC914660 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,53 0:39,56 126 km/h

33 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:48,96 0:49,99 118 km/h

34 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMEREBE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,12 0:53,15 116 km/h

35 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:58,12 0:59,15 112 km/h

Licence$ = Dame

CLASSEMENT FINAL GENERAL

Il y a 35 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS FR 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 1:59,10 * 168 km/h

2 196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC CH 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:06,96 0:07,86 157 km/h

3 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:10,15 0:11,05 154 km/h

4 199 GAUME R C914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:12,81 0:13,71 150 km/h

5 172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:15,74 0:16,64 147 km/h

6 174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT GTE E1/S/GT 8 MUB 2:16,71 0:17,61 146 km/h

7 193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC LUXA1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,01 0:17,91 146 km/h

8 168 HOULMAN  FABIAN6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,12 0:18,02 146 km/h

9 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:22,39 0:23,29 140 km/h

10 171 GAUME R C914660 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43 0:25,33 138 km/h

11 191 NIPPERTSA1584 NIPPERTS MARCEL LUXA1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:24,57 0:25,47 138 km/h

12 179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL LUXA1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:25,36 0:26,26 137 km/h

13 126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,00 0:26,90 137 km/h

14 180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA LUXA1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79 0:28,69 135 km/h

15 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,51 0:31,41 133 km/h

16 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT CLIO 3 RS A/BA 5 ASA CHAMPAGNE2:36,14 0:37,04 128 km/h

17 129 GAUME RC914660 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,53 0:39,43 126 km/h

18 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:48,96 0:49,86 118 km/h

19 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:58,12 0:59,02 112 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : CORDIER LOIC

1er ETRANGER : WERVER NICOLAS

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 1

Il y a 19 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° ConcurrentLic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/E2-SC21 ASA ARDENNES1:58,97 * 168 km/h

2 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE2:02,32 0:03,35 163 km/h

3 37 DH DONOS 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,38 0:06,41 159 km/h

4 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:05,65 0:06,68 159 km/h

5 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,07 0:07,10 158 km/h

6 58 BRAQUET ROLAND JA1223BRAQUET ROLAND LUXJA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:07,15 0:08,18 157 km/h

7 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:10,60 0:11,63 153 km/h

8 18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 NORMA CN/E2-SC20 EcURIE 80 2:10,98 0:12,01 153 km/h

9 44 GAUME R C 9E+05 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,21 0:13,24 151 km/h

10 59 JUBERT 9E+05 JUBERT JEAN LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:16,65 0:17,68 146 km/h

11 39 FONTENELLE RENAUD2E+05 FONTENELLE RENAUDFR 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:17,88 0:18,91 145 km/h

12 46 MUB 9E+05 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,30 0:28,33 136 km/h

13 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:30,81 0:31,84 132 km/h

14 40 GAUME RC 9E+05 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:34,86 0:35,89 129 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : MARCHAL JACQUES

1er ETRANGER : GOURDET JACKY 

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 2

Il y a 14 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conducteur N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps Dif/1 Vitesse

1 210 DAMIENS  NOEL50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:24,84 * 138 km/h

2 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMEREBE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,12 0:27,28 116 km/h

Licence$ = Dame

1er BELGE : DE PEUTER HOMERE

1er ETRANGER : DAMIENS NOEL

CLASSEMENT FINAL CATEGORIE 3

Il y a 2 concurrents classés

Les classements sur : www.timechrono.be



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl / ClN° Concurrent Lic Conducteur N LicenceVoiture Gr Cl Ecurie Temps

1 126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,00

2 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT CLIO 3 RSA/BA 5 ASA CHAMPAGNE 2:36,14

3 129 GAUME RC 914660 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,53

4 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:58,12

1 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,51

1 172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:15,74

2 174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT GTEE1/S/GT 8 MUB 2:16,71

3 168 HOULMAN  FABIAN6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,12

4 171 GAUME R C 914660 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 S16E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43

5 179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL LUXA1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:25,36

6 180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA LUXA1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79

1 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:48,96

1 195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS FR 16581 PORSCHE 997 GT2E1/S/GT 10 ASA ALSACE 1:59,10

2 196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC CH 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:06,96

3 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:10,15

4 199 GAUME R C 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:12,81

5 193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC LUXA1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,01

6 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:22,39

7 191 NIPPERTS A1584 NIPPERTS MARCEL LUXA1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:24,57

1 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:10,60

1 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:05,65

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE 2:02,32

2 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,07

3 58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND LUXJA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:07,15

4 59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:16,65

1 37 DH DONOS 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,38

2 44 GAUME R C 914660 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,21

3 39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUDFR 208705 TATUUS FORMULED/E2-SS 17 FONTENELLE 2:17,88

4 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,30

5 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:30,81

6 40 GAUME RC 914660 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:34,86

1 18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 NORMA CN/E2-SC 20 EcURIE 80 2:10,98

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/E2-SC 21 ASA ARDENNES 1:58,97

1 210 DAMIENS  NOEL 50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:24,84

2 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMEREBE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,12

Classement FINAL par CLASSES



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

Pl N° Concurrent Lic Conductrice N Lic Voiture Gr Cl Ecurie Temps

1 180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA LUXA1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79

Licence$ = Dame

Classement FINAL des DAMES



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

12 44 GAUME R C 914660 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS17 Gaume R.C. 2:12,21 40

13 199 GAUME R C 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1/S/GT10 Gaume R.C. 2:12,81 40

15 59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS16 Gaume R.C. 2:16,65 40

9 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT10 MUB 2:10,15 45

16 174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT GTEE1/S/GT8 MUB 2:16,71 45

20 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT10 MUB 2:22,39 45

Classement FINAL INTER - ECURIES



CMP Chiny a.s.b.l. Liste n°59 à 22h48

C C de La Roche

Championnat de Belgique des Courses de Côte

1 126 GAUME R C 914660 STARCK SEBASTIEN BE 913173 RENAULT CLIO 3 CUP A/BA 5 Gaume R.C. 2:26,00

2 127 MOREAU BASTIEN 48044 MOREAU BASTIEN FR 48044 RENAULT CLIO 3 RSA/BA 5 ASA CHAMPAGNE2:36,14

3 129 GAUME RC 914660 MARECHAL HENRI BE 900509 RENAULT CLIO CUP 3 A/BA 5 Gaume R.C. 2:38,53

4 133 OTRT 697663 BLOCKX LEONARD BE 902644 OPEL ASTRA F A/BA 5 OTRT 2:58,12

1 80 BAYARD 69482 MARCHAL ADRIEN BE 91326 SILVER CAR S2F EVO CM 13 Bayard 2:10,60

1 6 GOURDET JACKY37084 GOURDET JACKY FR 37084 NORMA M20F CN/E2-SC 21 ASA ARDENNES 1:58,97

2 18 FUSILLIER 11187 FUSILLIER PHILIPPE FR 11187 NORMA CN/E2-SC 20 EcURIE 80 2:10,98

1 56 ALLAIS DANIEL 18833 ALLAIS DANIEL FR 18833 DALLARA F308 MERCEDESD/E2-SS 16 ASA CHAMPAGNE2:02,32

2 37 DH DONOS 8874 TROMP ROLAND FR 8874 TATUUS FORMULA MASTER F2D/E2-SS 17 DH DONON 2:05,38

3 1 BAYARD 69482 MARCHAL JACQUES BE 700609 VAN DIEMEN FORMULAX SUZUKID/E2-SS 15 Bayard 2:05,65

4 52 EBRT 33256 BOEMER DIDIER BE 907272 DALLARA F394 D/E2-SS 16 EBRT 2:06,07

5 58 BRAQUET ROLAND JA1223 BRAQUET ROLAND LUXJA1223 DALLARA F308 / 11 D/E2-SS 16 / 2:07,15

6 44 GAUME R C 914660 ERRARD FRED BE 903477 RENAULT TATUUS FR2000D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:12,21

7 59 JUBERT 914644 JUBERT JEAN LOUIS BE 914644 RENAULT TATUUS D/E2-SS 16 Gaume R.C. 2:16,65

8 39 FONTENELLE RENAUD208705 FONTENELLE RENAUD FR 208705 TATUUS FORMULE D/E2-SS 17 FONTENELLE 2:17,88

9 46 MUB 908100 VANHERPE IVAN BE 912193 REYNARD 903 F2 D/E2-SS 17 MUB 2:27,30

10 43 JANIN 4009 JANIN JANICK FR 4009 TATUUS FR2.0 D/E2-SS 17 / 2:30,81

11 40 GAUME RC 914660 DAMIEN ALAIN BE 913257 TATTUS FR 98 D/E2-SS 17 Gaume R.C. 2:34,86

1 195 WERVER 16581 WERVER NICOLAS FR 16581 PORSCHE 997 GT2 E1/S/GT 10 ASA ALSACE 1:59,10

2 196 ALL-IN RACING TEAM104 NEFF FREDERIC CH 1164 PORSCHE 996 GT 3-12E1/S/GT 10 ALL-IN RACING TEAM2:06,96

3 192 MUB 908100 CORDIER LOIC BE 913254 PORSCHE 997 GT3 CUPE1/S/GT 10 MUB 2:10,15

4 199 GAUME R C 914660 EMOND STEPHANE BE 903437 BMW M3 E1/S/GT 10 Gaume R.C. 2:12,81

5 172 BAYARD  69482 SCHWILDEN ERIC BE 699657 PEUGEOT 205 TARGEZ E1/S/GT 8 Bayard 2:15,74

6 174 MUB 908100 CAZOLI BRUNO BE 912145 OPEL KADETT GTEE1/S/GT 8 MUB 2:16,71

7 193 SCHILLING CEDRIC A1466 SCHILLING CEDRIC LUXA1466 MITSUBISHI LANCER EVO E1/S/GT 10 ACL 2:17,01

8 168 HOULMAN  FABIAN6197 HOULMAN FABIAN CH 6197 PEUGEOT  205 E1/S/GT 8 Les RANGIERS 2:17,12

9 194 MUB 908100 SWINKELS JOHNY BE 911125 PORSCHE 911 E1/S/GT 10 MUB 2:22,39

10 171 GAUME R C 914660 LEJEUNE ERIC BE 902447 PEUGEOT 306 S16 E1/S/GT 8 Gaume R.C. 2:24,43

11 191 NIPPERTS A1584 NIPPERTS MARCEL LUXA1584 SEAT LEON SUPERCOPDE1/S/GT 10 ACL 2:24,57

12 179 HSRCL A1503 DONKES DANIEL LUXA1285 RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:25,36

13 180 HSRCL A1503 BECKER SANDRA LUXA1346$ RENAULT CLIO 2 CUP E1/S/GT 8 HSRCL 2:27,79

32 160 FONTENELLE ROMAIN 213552 FONTENELLE ROMAIN FR 213552 PEUGEOT 205 RALLYEE1/S/GT 7 ASA DES ARDENNES 2:30,51

33 181 OTRT 697663 VAN LEENT ERIC BE 900609 VW GOLF 3 16V E1/S/GT 9 OTRT 2:48,96

34 210 DAMIENS  NOEL50671 DAMIENS NOEL FR 50671 MARTINI MK 30 H 23 MECASPORT 2:24,84

35 204 MUB 908100 DE PEUTER HOMERE BE 914818 FISHER FURY H 23 MUB 2:52,12

Classement FINAL par GROUPES


